6

[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.05.2025

	№
	174

	пгт Тужа

[bookmark: _Hlk172535033]О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 17.06.2024 № 192 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в Тужинском районе»

Администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района от 17.06.2024 № 192 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в Тужинском районе» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.5 постановления слова «в 2024 году» заменить на слова
«в 2025 году».
1.2. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции со-
гласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского
муниципального района       Т.А. Лобанова

	Приложение
к постановлению администрации Тужинского муниципального района
от 05.05.2025   № 174

Приложение №1
к постановлению администрации Тужинского муниципального района
от 17.06.2024   № 192

СОСТАВ
районной межведомственной комиссии
по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков
 в Тужинском районе

	ШУШКАНОВА
Валентина Сергеевна

	-
	и.о. заместителя главы администрации Тужинского муниципального района по социальным вопросам – начальника управления образования, председатель комиссии

	ЛЫСАНОВА
Светлана Николаевна
	-
	заведующий отделом культуры, спорта и молодежной политики администрации Тужинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	РОЖКОВА
Яна Гизаровна
	-
	методист по воспитательной работе     и дополнительному образованию информационно - методической службы муниципального казённого учреждения «Управление образования администрации Тужинского муниципального района», секретарь комиссии

Члены комиссии:

	КРАЕВ
Виталий Васильевич
	-
	начальник ОНДПР Арбажского             и Тужинского районов УНДПР ГУ МЧС России по Кировской области по согласованию)

	СУСЛОВА
Евгения Михайловна
	-
	начальник Тужинского отдела КОГАУСО «Межрайонный комплексный центр социального обслуживая населения в Тужинском районе» (по согласованию)

	ЧЕСНОКОВА
Ирина Леонидовна
	-
	директор КОГКУ ЦЗН Тужинского района (по согласованию)

	ЧЕШУИН
Сергей Сергеевич
	-
	главный врач КОГБУЗ «Тужинская центральная районная больница» (по согласованию)

	ШУЛЁВ
Владимир Витальевич
	-
	начальник ПП «Тужинский» МО МВД России «Яранский» (по согласованию)

_______________________

image1.png